

4. MIESTO PLNENIA

4.1. Miestom plnenia je objekt : K 4,čsb Martin

5. CENA DIELA

5.1. Cena diela je stanovená v zmysle § 6 zák. č.18/1996 Zb. o cenách ako maximálna v rozsahu požadovanom v rozpočtu, ktorý je súčasťou tejto zmluvy o dielo.

5.2. Zmluvné strany dohodli cenu predmetu nasledovne:

Cena bez DPH	310 310,98
DPH 19%	58 959,10
Cena celkom vrátane DPH po zaokrúhlení	369 271,00

5.3. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu alebo rozdielne od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

5.4. Odborný dozor objednávateľa je oprávnený nariadiť zmeny materiálov a rozsahu prác, ktoré plynú z nevyhnutných a primeraných. Pokiaľ nariadi zmeny, ktorých dôvodom bolo porušenie zmluvy zhotoviteľom alebo osobami za ktoré je zodpovedný, vykoná zhotoviteľ nariadené práce na vlastné náklady.

6. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

6.1. Práce budú fakturované na základe súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo vykonaných jednotiek a ich ocenenie podľa objektivej skladby ponukového rozpočtu a sú rozhodujúce pre fakturáciu. Ak sú práce vykonané v požadovanej kvalite a celková cena podľa súpisov vykonaných prác je nižšia ako je uvedené v zmluve, je súčasťou súpisu vykonaných prác „súpis navyše a viac prác“. Overenie vykonaných prác vykoná odborný dozor objednávateľa. Ak má súpis navyše a viac prác vráti ho zhotoviteľovi na prepracovanie.

6.2. Faktúra bude predložená objednávateľovi v dvoch výtlačkoch a bude obsahovať náležitosti požadované v obchodnom styku.

6.3. Objávateľ je oprávnený pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť zhotoviteľovi bez zaplatenia faktúru, ktorá neobsahuje niektorú náležitosť, alebo má iné chyby v obsahu. Vo vrátenej faktúre ich musí byť jasne označené a opísané.

6.4. Zhotoviteľ je povinný faktúru opraviť, alebo vyhotoviť novú. Opravou faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti.

6.5. Splatnosť faktúry je **do 14 dní** od predloženia objednávateľovi.

6.6. Zhotoviteľ k faktúre predloží:

6.6.1. súpisy vykonaných prác s uvedeným množstvom merných jednotiek a ich ocenenie, ktoré sú overené a potvrdené odborným dozorom objednávateľa,

7. ZÁRUČNÁ DOBA, ZODPOVEDNOSŤ ZA NEDOSTATKY

7.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmet plnenia, uvedený v bode 2 tejto zmluvy v súlade s požiadavkami objednávateľa a STN, vzťahujúcimi sa na predmet diela a na zhotovené dielo poskytuje záručnú dobu od jeho odovzdania objednávateľovi. Pri chybách, na ktoré sa vzťahuje záruka výrobcu, plynúť lehota záručnej doby výrobcu.

7.2. Záručná doba začína plynúť dňom protokolárneho prevzatia diela objednávateľom a neplynúť, ak objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.

7.3. Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú zmluve a požadovaným skúškam, n...

- 7.4. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú nedostatky počas záruky odstraňovať.
- 7.5. Reklamácia nedostatkov bude vykonaná písomne. Zhotoviteľ začne nedostatky odstraňovať odo dňa ich oznámenia. Doba odstránenia bude dohodnutá pri reklamačnom konaní a potvrdená oboma stranami.
- 7.6. Ak zhotoviteľ neodstráni chyby a nedorobky, zistené pri preberacom konaní v dohodnutej lehote, má objednávateľ právo ich odstrániť na náklady zhotoviteľa.
- 7.7. Za škody, ktoré vzniknú predčasným užívaním stavby, na ktorom sa zmluvné strany dohodli, zodpovedá objednávateľ. Zhotoviteľ ich na základe dodatku k zmluve odstráni na náklady objednávateľa.

8. VYKONANIE DIELA A JEHO ODOVZDANIE

- 8.1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť a na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
- 8.2. Zhotoviteľ zabezpečí na vlastné náklady stráženie staveniska a priebežné upratovanie priestorov, neznečisťoval ostatné okolie a vnútorné priestory stavieb.
- 8.3. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb v priestoroch staveniska a zabezpečí ich vybavenie ochrannými pracovnými pomôckami.
- 8.4. Zhotoviteľ je zodpovedný za to, že pri realizácii diela sa nepoužije materiál o ktorom je v č. 7.2. známe, že je škodlivý.
- 8.5. Objednávateľ bude vykonávať odborný dozor nad realizáciou diela a nad dodržiavaním zmluvných podmienok. Výkonom dozoru za PSB sa poveruje : **Milan Brna**, ktorý má za tým účelom prístup na stavenisko kde sa zmluvné práce realizujú, alebo skladujú materiály. Na vyžiadanie mu zhotoviteľ predloží výkresy, vzorky materiálov, výsledky kontrol kvality (atesty), súvisiace s predmetom diela. Skutočnosť, že objednávateľ skontroloval výkresy, dodávky, vzorky a vykonané práce nezbuvoľňuje povinnosti niest zodpovednosť za prípadné vady a vykonávania potrebných kontrol tak, ako je uvedené riadne plnenie predmetu diela.
- 8.6. Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa deň vopred pred vykonaním zakrytia všetkých častí stavby ktoré sa stanú neprístupnými na ich kontrolu a prebratie..
- 8.7. Zhotoviteľ poveruje vykonávaním funkcie **technického dozoru: Pavol Šalaga**
- 8.8. K preberaciemu konaniu zhotoviteľ pripraví:
 - súpisy vykonaných prác s uvedeným množstvom merných jednotiek a ich ocenenia
 - doklady o nadobudnutí omietaných dosiek, hranolov a strešnej krytiny.
 - atesty od strešnej krytiny a odkvapového systému
- 8.9. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany preberací protokol. Dielo bude odovzdané a prevzaté objednávateľ v zápisnici vyhlási, že dielo preberá.
- 8.10. Stavenisko je povinný zhotoviteľ vypratať v termíne, ktorý určí objednávateľ

9. ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1. Zhotoviteľ zaplatí za omeškanie s plnením záväzkov dohodnutých v zmluve zmluvnú pokutu z ceny diela za každý deň omeškania.
- 9.2. Objednávateľ zaplatí pokutu za omeškanie s plnením záväzkov dohodnutých v zmluve zmluvnou pokutou
 - v prípade, že sa objednávateľ dostane do omeškania s úhradou faktúry viac ako 30 dní po termíne, zaplatí 0,05 % z fakturovanej ceny za každý deň omeškania.
- 9.3. Uplatnenie zmluvných pokút bude vykonané písomnou formou.

10. OSTATNÉ USTANOVENIA, ODSŤUPENIE OD ZMLUVY

- 10.1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:
 - ak zhotoviteľ z vlastnej viny nedodržiava kvalitu zhotovenia diela podľa STN a vady, zistené zhotoviteľom počas realizácie diela, neodstráni v dohodnutých termínoch
 - ak zhotoviteľ nedodrží vlastným zodpovedaním požadovanú kvalitu diela, zistenú zhotoviteľom počas realizácie diela, neodstráni v dohodnutých termínoch

- ak zhotoviteľ nedodrží náhradný termín dokončenia diela
 - ak nadriadený orgán objednávateľa rozhodne o zastavení stavby
- 10.2. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:
- ak objednávateľ neplní zmluvné podmienky a tým zhotoviteľovi znemožňuje vykonávanie
- 10.3. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení od zmluvy musí byť vod, pre ktorý strana od zmluvy odstupuje. Vykonané práce budú odúčtované podľa zm faktúrou a objednávateľ uhradí náklady, ktoré preukázateľne zhotoviteľovi vznikli a b v zmluvnej cene.
- 10.4. Zhotoviteľ je povinný zachovať ustanovenia Z. č. 241/2002 Zb. Objednávateľ v potrebn poskytnie súčinnosť po urovnaní skutočností, ktoré by mohli byť prípadne predmetom sl jomstva.

11. PREDMET DOHODY NA ZAISTENIE BOZP A OPP

- 11.1. Predmetom tejto dohody je vymedzenie a určenie zodpovednosti na zaistenie a ochrany zdravia pri práci v zmysle § 6a 18 zákona č. 124/2006 Z.z. a zabezpečenia ochr žiarmi v zmysle zákona č. 314/2001 Z.z. v objekte K4.čsb MT pri vykonávaní prác do spôsobom.
- 11.2. Objednávateľ v súčinnosti s veliteľom objektu určí vstupnú bránu do kasárenske a prístupovú komunikáciu na miesto realizácie stavby alebo opravy stavebného objektu v novaného a časového rozsahu vykonávaných prác.
- 11.3. Zhotoviteľ prác zodpovedá v plnom rozsahu za pracovníkov ktorý vykonávajú práce kde odborná spôsobilosť, osvedčenie alebo poučenie na výkon práce; vedenie motorového vo skúšanie Za plnenie opatrení v oblasti ochrany pred požiarmi pri vykonávaných prácac ských objektoch dodávateľským spôsobom **zodpovedá zhotoviteľ**.
- 11.4. Zhotoviteľ je povinný:
- vybaviť pracovisko prostriedkami na hasenie v zmysle § 5 zákona č.314/2001 Z.z. a platí sov,
 - zabezpečiť dodržiavanie pravidiel ochrany pred požiarmi zamestnancami pri vykonáva najmä pri činnostiach so zvýšeným nebezpečenstvom vzniku požiaru v zmysle § 4 zákona Z.z. a § 1 vyhlášky MV SR č.121/2002 Z.z.,
- 11.5. Objednávateľ aj zhotoviteľ sú povinní vznik každého požiaru oznámiť bez zbytočného oc sovní požiarov **na č. 483571**
- 11.6. Na zamedzenie možných následkov ohrozenia života a zdravia osôb, zhotoviteľ prác, vyp notenie nebezpečenstiev pre vykonávané práce, vymedzenie pracoviska a kolektívne zab poučenie, ohradenie, zamedzenie prístupu, poskytnutie tel. čísel pre poskytnutie prvej pom nie vzniknutého požiaru a pod.
- 11.7. Pred začiatkom vykonania prác zhotoviteľ a objednávateľ vyšpecifikoval možné zdro ohrozujúce život a zdravie vzhľadom na objekt: **práca vo výškach, pohyb po šmykl'avor práca s ručným elektrickým náradím, manipulácia s ťažkými a objemnými predme s ostrými predmetmi. Pohybovať sa a pracovať vo vnútri objektu je možné len za p elektrikára PSB a energetika PSB !**
- 11.8. Pracovníci musia byť vybavený OOPP v zmysle vyhlášky č. 395/2006 a zákona č. 124/06 neskorších predpisov. Technické opatrenia zabezpečiť v súlade s vyhláškou č. 374/90 § 5.
- 11.9. Vzhľadom na vykonávané práce zhotoviteľ musí písomne doložiť počet pracovníkov, osno a prezenčnú listinu zo školenia z oblasti BOZP a Ochrany pred požiarmi, osvedčenie lektro nú spôsobilosť na prácu.
- 11.10. Objednávateľ zabezpečí poučenie pracovníkov zhotoviteľa o možných rizikách v dané a okolo objektu bezpečnostným technikom **užívateľa**.
- 11.11. Zodpovednosť pri vykonávaní prác, za škody na majetku objednávateľa, za pracovné úrazy nie požiaru pri porušení predpisov, zodpovedá plnom rozsahu zhotoviteľ.
- 11.12. Pri zaisťovaní BOZP a Ochrany pred požiarmi je oprávnený poverený pracovník objednáv nať kontrolu dodržiavania bezpečnostných predpisov, požiarnych predpisov a ostatných p obidve zmluvné strany. možnosť vstupu na pracovisko

- 11.13. Je dôležité aby zástupcovia alebo poverení pracovníci, skontrolovali stav pracoviska a z hľadiska náležitého vybavenia a zabezpečenia. Tento stav musí byť zapísaný v stavebnej alebo inej písomnou formou.
- 11.14. Osobami oprávnenými vstupovať na pracovisko s dôvodu kontroly dodržiavania predpisov a Ochrany pred požiarmi, použitia alkoholických nápojov alebo iných omamných a psychotropných látok, fajčenia v zakázaných priestoroch, zvráňania a používania otvoreného ohňa bez porušenia noriem sú:
- Za objednávateľa: Jozef Zajasenský
 - Za dodávateľa : Martin Žiak

12. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 12.1. Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom a jej potvrdením a podpísaním oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 12.2. Zmluva môže byť zmenená alebo zrušená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Ak sa jedná o zníženie dohodnutej ceny podľa súpisu vykonaných prác za písomný dodatok považovaný doklad súpis nevykonaných prác a navyše prác potvrdených zmluvnými stranami.
- 12.3. Pokiaľ v zmluve nie je dojednané niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia obchodného zákonníka.
- 12.4. Zmluva je vyhotovená v troch výtlačkoch, z ktorých objednávateľ obdrží dva a zhotoviteľ jeden.


V Martine dňa: 14. marca 2008



objednávateľ
Ing. Ján Pánis






DRUVOS
výrobné družstvo
Sučianska cesta
036 08 Martin - 8


zhotoviteľ
Ing. Milan Najšel

Krycí list kalkulácie

DRUVOS

Stavba : Oprava 2ks. bočných striech b. č.33 trafostanica				JKSO :	
				Rozpočet :	
				Spracoval :	
Miesto : Kasárne 4.čsb		Zmluva č.		Dňa: 24.0	
Odberateľ : Posádková správa budov Martin 03634 Martin		IČO : 30845572 Jilemnickeho		DIČ : 2020503 IČ DPH :	
Dodávateľ : DRUVOS vd 03608 Martin		IČO : 30226368 Sučianska cesta		DIČ : 202043 IČ DPH : SK2020	
Projektant :		IČO :		DIČ : IČ DPH :	
1 M3 OP		369 270 Sk	za M3 OP	1 M 369 270 Sk za M	
1 M2 ZP		369 270 Sk	za M2 ZP		
1 M2 UP		369 270 Sk	za M2 UP		
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif materiál	spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV				6 Práce nadčas
2	PSV	262 332,98	47 978,00	310 310,98	7 Murárske výpomocce
3	MCE				8 Bez pevnej podlahy
4	iné				9
5	Súčet	262 332,98	47 978,00	310 310,98	10 Súčet riadkov 6 až 9
C NUS - náklady umiestnenia staby				D ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	Kompletizačná činnosť
15	Súčet riadkov 11 až 14			20	Súčet riadkov 16 až 19
projektant, rozpočtár, cenár				E Celkové náklady	
Dátum :				21	Súčet riadkov 5, 10, 16 a 20
Pečiatka :				22	DPH 19 % z 310 310,98
Podpis :				23	
				24	Súčet riadkov 21 až 23
odberateľ, obstarávateľ				F Odpočet - prípočet	
Dátum :				Dátum :	
Pečiatka :				Pečiatka :	
Podpis :				Podpis :	
					

Výrobná kalkulácia - náklady

DRUVC

Por. číslo	Kód položky	Popis položky; stavenebného dielu, remesla	Množstvo	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	Opravy	OPN		Rozba
					výmera	odkonn				Stroje	Doprava	
		PRÁCE A ODDÁVKY PSV										
		75 - KONŠTRUKCIE										
		752 - Konštrukcie tesárske										
75231102		Montáž hmoždínok, tesárenie	89,000	kus	37,181	3 293,00		1 027,95	362,23			1 454,83
		Stavebný materiál	10,057	Nh	102,20	1 027,82	11,55 za kus					
75232120		Montáž stropov väzaniých priemer: pokiaľ nad 120 do 224 cm2	308,000	m	203,30	62 524,00	2 414,72	14 729,36	5 554,66	4 926,44	415,80	26 429,85
		Odol pásosa 11373 30x3,00 mm	0,080	t	29 800,00	2 145,14	6,97 za kus					
		Detailný materiál pre tesárske konštrukcie	267,960	Sk	1,00	267,96	0,67 za kus					
		Stavebný materiál	28,336	Nh	62,92	2 340,66	7,60 za kus					
		Stavebný materiál	53,900	Nh	702,20	5 506,98	17,89 za kus					
		Stavebný materiál	50,820	Nh	112,40	5 712,16	18,55 za kus					
		Vodár	6,150	Nh	92,10	567,33	1,04 za kus					
		Vodár	6,150	Nh	102,20	629,55	2,04 za kus					
		Audubertov 20 600km	5,800	Sk	875,00	4 904,80	15,93 za kus					
		Prevoz - Audubertov 20 600km	415,800	Sk	1,00	415,80	1,35 za kus					
752362303		Montáž väzbových stien, rozbaľe 22 až 36 cm, vrátane výber otvor do 0,25 m2	112,000	m2	35,00	3 920,00		1 217,44	428,96			1 773,02
		Stavebný materiál	13,276	Nh	92,10	1 217,19	10,67 za kus					
752390000		Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži kovov	5,400	m3	1 250,00	6 750,00	6 746,24					
		Coel pásosa 11373 30x2,00 mm	0,007	t	28 200,00	219,26	40,61 za kus					
		Boroví prípravok kovovadly	2,430	kg	105,00	255,15	47,25 za kus					
		Skrutka hrdla D21301 4D 16x220	0,054	1000 ks	56 500,00	3 052,04	676,31 za kus					
		Skrutka hrdla D21301 4D 16x200	0,015	1000 ks	52 900,00	616,98	151,29 za kus					
		Skrutka oceľová s podgulovou hlavou D21812 6x80	0,036	1000 ks	1 020,00	37,67	6,98 za kus					
		Kamez stavebný 0228205 3,170	24,203	kg	30,50	730,21	136,71 za kus					
		Spory oo lesene - vrátne guľaté	20,304	kus	17,50	357,35	66,18 za kus					
		Doška SM nepreznovacia 2 hr 24-32x5-odška oo 3000mm	0,062	m3	4 170,00	344,52	63,80 za kus					
		Ostatný materiál pre tesárske konštrukcie	324,000	Sk	1,00	324,00	60,00 za kus					
998762102		Prerušenie čer tesárske konštr. v odľukoch - výšky do 12 m	0,193	t	1 330,00	256,69		28,71	10,10	66,37	2,99	113,26
		Stavebný robotník pri tesárskych pr	0,133	Nh	74,50	9,94	51,55 za kus					
		Stavebný robotník pri tesárskych pr	0,006	Nh	82,60	0,56	2,89 za kus					
		Vodár zariadeniu	0,093	Nh	92,10	6,36	44,39 za kus					
		Opcia pre stavebníka a mosti, Jazovca	0,104	Nh	92,10	9,63	49,97 za kus					

Tabuľka ODS CS0

Strana 1 z 2

číslo	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, množství	Výměra	jednotka	jednotková	polkom	Material	Mzdy	Odvody	Stroje	Doprava	Reži
		Pracovní vzata pozinkovaná	0,210	100/m	223,00	46,83	6,65 za kus					
		Ostatný materiál pro kampaně konstrukce	61,530	SK	1,00	61,53	6,79 za kus					
		Slavný kámpar	2,688	Nb	82,50	222,02	31,72 za kus					
		Slavný kámpar	1,064	Nb	92,10	97,99	14,06 za kus					
		Slavný kámpar	0,066	Nb	102,20	5,72	0,92 za kus					
754750240		Křem. PZ 6/ třebel šířky 500	16,500	m	199,00	3,094,50	1,930,65	357,43	125,86			508
		Pevn. ocel 7/ poztek. 200 grn2 1000r 20 0,60x1000x2000 mm	0,041	l	41,100,00	1,713,96	110,56 za kus					
		Křem. slavný 0228205 2,5,36	0,310	kg	31,50	9,78	0,33 za kus					
		Přidávka katal. pozinkovaná	0,290	100/m	223,00	207,39	13,38 za kus					
		Slavný kámpar	0,837	Nb	82,60	69,13	4,46 za kus					
		Slavný kámpar	2,821	Nb	102,20	298,30	18,90 za kus					
764751114		LINDAB oplechování nivoř 4, 400	24,100	m	444,00	10,656,00	8,125,20	769,69	277,66			116
		Tabule plechl Lindab F-CF-A 1250x2000mm	10,580	m2	735,00	7,761,80	323,40 za kus					
		Křem. drákovany SPKL 40x3,5mm	72,000	kus	3,05	219,60	9,15 za kus					
		Křem. křem. kámp Lindab 20xkmm	72,000	kus	2,00	144,00	6,00 za kus					
		Slavný kámpar	1,296	Nb	92,10	119,36	4,97 za kus					
		Slavný kámpar	6,552	Nb	102,20	669,61	27,90 za kus					
764751112		LINDAB nův odkvapové SRQR d 100 mm	13,500	m	469,00	6,601,50	5,597,51	317,36	111,78			449
		Ruční odkvapová SRQR LINDAB 100 mm	13,500	m	309,00	4,171,50	309,00 za kus					
		Objemka nův LINDAB SVST1 100mm, délka 910, 175mm	2,970	kus	248,00	736,56	54,56 za kus					
		Objemka nův LINDAB SVST1 100mm, délka 910, 175mm	2,970	kus	118,00	360,46	26,96 za kus					
		Sporná a odpadové nůve LINDAB ST1 125mm	2,970	kus	106,00	314,82	23,32 za kus					
		Ostatný materiál pro kampaně konstrukce	14,173	SK	1,00	14,17	1,05 za kus					
		Slavný kámpar	1,120	Nb	82,60	92,55	6,86 za kus					
		Slavný kámpar	2,200	Nb	102,20	224,89	16,66 za kus					
764751122		LINDAB spodky dla nův odkvapů d 100 mm	3,000	kus	920,00	2,760,00	2,563,47	59,64	21,00			84
		Objemka nův LINDAB SVST1 100mm, délka 910, 175mm	1,500	kus	249,00	372,00	124,00 za kus					
		Dla spodky nův LINDAB BULTK100mm	3,000	kus	730,00	2,190,00	730,00 za kus					
		Ostatný materiál pro kampaně konstrukce	1,470	SK	1,00	1,47	0,49 za kus					
		Slavný kámpar	0,117	Nb	82,60	9,66	3,22 za kus					
		Slavný kámpar	0,489	Nb	102,20	49,97	16,66 za kus					
764751132		LINDAB nosné nův odkvapů d 100 mm	3,000	kus	600,00	1,800,00	1,606,47	59,64	21,00			84
		Objemka nův LINDAB SVST1 100mm, délka 910, 175mm	1,500	kus	249,00	372,00	124,00 za kus					
		Kořeno odpadové LINDAB BK 100mm	3,000	kus	411,00	1,233,00	411,00 za kus					
		Ostatný materiál pro kampaně konstrukce	1,470	SK	1,00	1,47	0,49 za kus					
		Slavný kámpar	0,117	Nb	82,60	9,66	3,22 za kus					
		Slavný kámpar	0,489	Nb	102,20	49,97	16,66 za kus					

Řadivo: ODS C90

764761142	LINDAB výrobkové kořeno odskvapovává o 100 mm Dovršené ruky LINDAB SVS11 100mm délka rny 115mm Koleto výrobkové LINDAB UTK 100mm Ostatný materiál pro keramické konstrukce Stavby kampaň	3 000 kus	660,00	1 980,00	189,47	59,64	21,00	84,40	
764761171	LINDAB žlába pododskvapový R-K11 125 mm Klince do výšky 022913 2.636 Žlába odskvapový LINDAB 125 mm HÁL Žlábový K11 LINDAB L=196mm 125mm Stavby kampaň	44 300 m 6 362 kg 44 000 m 44 000 kus 6 992 m 4 000 kus	400,00 38,50 2 19,00 132,00 102,20 131,00	17 730,00 12,94 9 636,00 5 808,00 710,49 548,00	15 456,16 0,29 za kus 2 19,00 za kus 132,00 za kus 16 15,28 kus 448,00	710,60	249,32	1 005,79	
764761171	LINDAB česko žlába RGT 125 mm Dáto žlábové LINDAB RGT 125mm Stavby kampaň	23 000 kus 23 000 kus 1 771 m	199,00 178,00 102,20	4 485,00 3 912,00 181,01	3 910,00 178,00 za kus 2 87,29 kus	181,01	53,71	266,19	
764761231	LINDAB kotlík SOK kuhl žlába 125 mm Kotlík žlábový LINDAB SOK 125mm Stavby kampaň	3 000 kus 3 000 kus 0,519 m	368,00 3 111,00 102,20	1 104,00 933,00 53,04	933,00 3 111,00 za kus 17 88,28 kus	53,04	18,66	75,08	
998794101	Právan hrdle pro kampaňské kont. v odjezdoch výšky do 6 m Stavebný materiál pri realizácii objektu pr. Stavby robotníka pri realizácii objektu pr. Stavby robotníka pri realizácii objektu pr. Výška stav n=0 1,04 60m Vrták lanový stavebný 0,5t Právoz - Výška stav n=0 1,04 60m Právoz - Vrták lanový stavebný 0,5t	4 609 t 1 249 m 37 136 m 3 447 m 2 431 m 0,630 m 8,618 m 0,036 m	1 310,00 66,30 14,50 82,60 119,00 20,50 1,00 1,00	6 030,79 83,56 1 210,65 284,76 289,31 12,91 0,61 0,04	18 112,28 kus 2 16,99 za kus 61 78,23 kus 62 77,23 kus 2 80,28 kus 1,97 za kus 0,07 za kus	1 644,99	579,02	2 633,55	
	764 - Konstrukcie kampaňské spolu :	183 890,79 SK		7 331,83		17 716,24	6 237,53	302,21	25 483,67
766427112	766 - Konstrukcie stolarske Montáž podlažového roštu pre obdĺžnikové podlažie Klince nashlabač pozinkovaný PPH-8 8x3 8x37 Skruška oceňová zápusťná 021814 5x70 Vrták na príklep VRT 48 Mikšova Tempol 9 mm šírka s berou Ostatný materiál pre stieranie konstrukcie Stavebný materiál	38 000 m 0,039 1000 ks 0 114 1000 ks 1 900 kus 0,034 1000 ks 349 600 SK 7 372 m	191,00 1 980,00 930,00 59,00 3 960,00 1,00 82,80	7 298,00 78,24 95,19 112,10 136,43 349,60 608,92	778,94 2 06,28 kus 2,51 za kus 2,96 za kus 3,56 za kus 9,20 za kus 16,02 za kus	2 015,98	702,46	2 863,05	

Tiskavo ODNS CS9

Strana

	vyňa	jednotka	jednotková	objem	invest.	tržby	Dotový	Stroje	Doprava	Roz.
76582/100	Stavebný materiál pri kečovaných pr	8 018 Nm	82,10	708,46	19 412,21 kus					
	Montáž obozemia ostania	14 500 m ²	82,50	558,56	17 59 28 kus					
	Ostatný materiál pre stolašské konštrukcie	57 420 SK	510,00	7 366,00	57 42	2 281,57	803,15			3
	Stavebný stôl	0,277 Nm	1,00	57 42	2,98 28 kus					
	Stavebný stôl	24 577 Nm	82,50	17 96	1 24 28 kus					
			92,10	2 283,58	156 11 28 kus					
	756 - Konštrukcie stolašské spolu:	14 633,00 SK		828,06		4 297 47	1 512,61			6
	78 - KONŠTRUKČIE spolu:	275 287,48 SK		88 379,65		38 307 17	13 267 40	5 275,02	427 45	61 3
783 - Materiál										
783/92/203	Natery lesárskeho konštr. Lestankom Q (Bocerni)	387 000 m ²	90,50	26 023,50	16 172,73	6 959 18	2 062,71			8 2
	OB-novovana náhradou	81 664 m ³	41,50	16 27	0 26 28 kus					
	Voda pitna pre všeľkých odborateľov a producentov vodné +									
	štôňe									
	Leh drevený dopravný	116 100 m ³	100,00	11 610,00	30,00 28 kus					
	BOCIE MIT OB náhradou Lestankom Q	15 400 m ³	219,00	3 360 12	8 76 28 kus					
	Ostatný materiál pre natery	1 453 200 SK	1,00	1 163 26	2 96 28 kus					
	Stavebný rohožník pri lekárnarských pl.	4 267 Nm	82,50	351 62	0,97 28 kus					
	Mater. náhrad.	73 917 Nm	74,50	4 506 83	14 23 28 kus					
	783 - Natery spolu:	35 023,50 SK		16 172,73		5 058 18	2 062,71			3 29
	78 - DOKONČOVACIE PRACE spolu:	38 023,50 SK		16 172,73		5 058 18	2 062,71			8 29
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	310 310,98 SK		104 492,58		44 966,35	13 830,11	5 275,02	427 45	69 60
	Za rozpočet celkom:	310 310,98 SK		104 492,58		44 966,35	13 830,11	5 275,02	427 45	69 60

DRUVOŠ
 výrobné družstvo
 Súľovská cesta
 036 08 MARTIN 8

Tokaj - ODS CSO

Str.

DOLOŽKA OVERENIA TOTOŽNOSTI ZMLUVY S ORGINÁLOM

Svojím podpisom overujem totožnosť zmluvy s orginálom.

Jedná sa o zmluvu : PSB MT 6 RŠÚ/2008

Jozef Jelluš
PSB Ruzomberok

